và ngày lễ)

- Địa điểm bán và tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Doanh nghiệp Đấu giá tư

nhân Miền Nam- địa chỉ: H-06 Đường số 01- Khu Hành chính tỉnh, phường Long

An, tỉnh Tây Ninh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 936.251.372 đồng (bằng chữ: Chín trăm

ba mươi sáu triệu, hai trăm năm mươi mốt ngàn ba trăm bảy mươi hai đồng)

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền đặt trước: 141.000.000đ (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi mốt triệu,

đồng) 15% giá khởi điểm.

- Tiền đặt trước Chuyển khoản vào tài khoản của doanh nghiệp.

- Tiền mua hồ sơ: 200.000đ/hồ sơ (Bốn trăm ngàn đồng trên một hồ sơ).

g) Thời gian, phát hồ sơ và nhận đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: